
Instruktioner Clio  

För att logga in på Clio går du till se.clio.me, du loggar in genom att trycka på “Logga in” 

högst upp till höger på hemsidan.  

 

Då kommer du att skickas vidare till Clios inloggning till ämnesportalerna, som ser ut enligt 

nedan.  

 

Användarnamnet är oftast fyra första bokstäverna i förnamn och fyra första i efternamnet, 

har man två efternamn är det de efternamn som kommer först efter förnamnet som 

används.  

Eleven och mentor eller undervisande lärare har tillgång till elevens användarnamn. Du 

behöver kontakta läraren för att få tillgång till ditt barns användarnamn om hen har glömt 

bort det.  

Du loggar in genom att trycka “Logga in”.  

 



 

För att komma till ämnesportalerna där läromedlet finns tillgängligt behöver du klicka på 

“Gå till ämnesportalerna istället” Detta finns högst upp på hemsidan. OBS! Denna sida är 

tillfällig endast, då det gör uppdateringar på Clios hemsida. Så småningom kommer eleven 

direkt dirigeras till ämnesportalerna. 

 

 

Väl inne i ämnesportalerna ser du följande sida:  

 

Här använder eleverna främst “Hem- och skoluppgifter” eller “Arbetsområden”.  

Där tilldelar läraren olika uppgifter som eleverna ska och kan arbeta med.  

Under “Hem- och skoluppgifter” är det viktigt att man ser så man är inne på rätt vecka, alternativt 

bläddrar tillbaka någon vecka för att kunna se de uppgifter läraren har tilldelat.  

 

 

 



Under fliken “Arbetsområden” hittar eleven de arbetsområden som läraren har tilldelat. Där kan 

man också navigera utifrån specifikt ämne, och välja “Svenska” för att få tillgång till samtliga 

arbetsområden inom ämnet svenska.  

 

I Clio finns det tillgängligt texter som är både på “lätt” och “svår” nivå. Dessa texter är ofta 

anpassade för elever med läs- och skrivsvårigheter, både vad gäller typsnitt och innehåll.  

I Clio finns också möjlighet att få all text uppspelad eller att använda sig av Tal-till-text, vilket innebär 

att eleven kan tala in det hen vill ha skrivet.  


